
令和６年２月２６日  

保護者 様 

柏市立豊四季中学校  

校長 野口  好美  

 

１・２年生学年末保護者会のご案内 

 

 向春の候，保護者の皆様には益々ご健勝のことと存じます。また，平素より本校の教育活動にご協

力いただきありがとうございます。 

 さて，今年度を終えるにあたり、保護者会を下記のとおりに実施を予定しております。つきまして

は，ご多用のおりとは存じますが，ご出席くださいますようお願い申し上げます。 

  

記 

 

１ 日時      令和６年３月１９日（火）  午後２時２０分から 

 

  ・受付       午後１時５０分から 

・保護者会全体会  午後２時２０分から午後２時４０分まで   

① 校長挨拶 

            ② 教育課程の報告（教務主任） 

③ 学校生活について（生徒指導主任） 

・学級懇談会    午後２時５０分から          

  

２ 場所   保護者会全体会は体育館，学級懇談会は各学級の教室で行います。 

 

３ 持ち物  ・上履き（下足入れも）をご持参ください。           

       ・入校証を持参し，正門を通過後は着用をお願いします。 

 

４ その他  ・ 体育館入り口よりお入りください。   

       ・ お車でのご来校はご遠慮ください。     

       ・ 自転車で来校された場合は，テニスコート前の駐輪場をご利用ください。 

       ・ 全体会の後，１学年は体育館で林間学校についての説明を行います。 

       ・ 出欠席はフォームにて連絡いただきます。下の URL を入力，もしくは， 

QR コードを読み取って、入力してください。 

         入力期間は３月１４日（木）までとさせていただきます。 

 

     【URL】     

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfdBinUXwVHO5G2gobZrLZDj_FoYRGck1ZQO

U1HYGvhbRnxyQ/viewform?usp=sf_link 

 

     【QR コード】 

 

 

 

 

 

 

 

   ※保護者にお知らせが届いていることを確認するため、欠席であっても入力をお願いします。 

 

 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfdBinUXwVHO5G2gobZrLZDj_FoYRGck1ZQOU1HYGvhbRnxyQ/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfdBinUXwVHO5G2gobZrLZDj_FoYRGck1ZQOU1HYGvhbRnxyQ/viewform?usp=sf_link

